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001 00803 CLARA GONZALES LLAMOCCA BIOLOGÍA Y QUÍMICA 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 1 APTO
002 00643 DINA HUACHUHUILLCA LIZARME ING. AGROINDUSTRIAL 16.0 3.0 10.5 0.0 29.5 0.0 0.0 29.50 8 APTO
003 00687 NELIDA ASUNTA HUAMANÍ LÓPEZ EDUCACIÓN FÍSICA Y DANZA 3.0 3.0 17.9 2.0 25.9 0.0 0.0 25.90 8 APTO
004 00783 LAURA ELVIRA GUTIERREZ GONZALES ING. AGROINDUSTRIAL 13.0 3.0 2.4 0.0 18.4 0.0 0.0 18.40 8 APTO
005 00663 ROBERTO CARLOS BENGOLEA QUISPE ING. QUÍMICO 5.0 2.0 8.5 0.0 15.5 0.0 0.0 15.50 8 APTO
006 00699 DANSY PANCORBO MONZÓN ING. AGRÓNOMO 11.0 3.0 0.0 0.0 14.0 0.0 0.0 14.00 8 APTO
007 00653 RUTH ORTEGA SANCHEZ ING. AGROINDUSTRIAL 5.0 3.0 5.8 0.0 13.8 0.0 0.0 13.80 8 APTO
008 00750 YESICA HUAMAN HUAMANHORCCO ING. AGROECÓLOGO RURAL 5.0 2.0 0.0 0.0 7.0 0.0 0.0 7.00 8 APTO
009 00692 CARMEN HUAYLLA ARANDO ING. AMBIENTAL 1.0 2.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 8 APTO
010 00730 SUNITA BETSY LUNA VALDERRAMA MEDICO VETERINARIO ZOOTECNISTA 1.0 3.0 3.0 0.0 7.0 0.0 0.0 7.00 9 APTO
011 00742 RUDY TERESA CAHUANA ROMÁN BACHILLER ING. AGROINDUSTRIAL 3.0 3.0 2.7 0.0 8.7 0.0 0.0 8.70 10 APTO

012 00729 FLOR NIEVES GALLEGOS BLAS
BACHILLER ING. AGROECOLÓGICA Y 

DESARROLLO RURAL
0.0 1.0 1.2 0.0 2.2 0.0 0.0 2.20 10 APTO

013 00782 JEFFERSON JESUS CALLA CHUMPISUCA BACHILLER ING. AGROINDUSTRIAL 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 10 APTO

014 00749 DAVIS DIKSON PEREYRA ESPINOZA
BACHILLER MEDICINA VETERINARIA Y 

ZOOTECNIA
0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 11 APTO

015 00710 MARLENI PANIURA VALVERDE 3.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 19 APTO
016 00778 ROSA SARA GARAY TAMAYO EDUCACIÓN PRIMARIA 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 19 APTO

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  FINAL PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: CIENCIA Y TECNOLOGIA
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001 00727-S WENDY CÓRDOVA HUARACA LENGUA Y LITERATURA 14.0 3.0 18.0 0.0 35.0 0.0 0.0 35.00 1 APTO

002 00785-S YONILDA CHILI RODRIGUEZ LITERATURA 5.0 3.0 1.6 0.0 9.6 0.0 0.0 9.60 1 APTO

003
00811

PRISCILA CAROLINA MARIÑO RIPA LENGUA Y LITERATURA
3.0 3.0 1.6 0.0 7.6 0.0 0.0 7.60 1

APTO

004 00791 FANNY VALDERRAMA GUEVARA LENGUA Y LITERATURA 3.0 3.0 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 6.00 1 APTO

005 0821-S ANITA ANDÍA QUISPE COMUNICACIÓN 0.0 3.0 1.6 0.0 4.6 0.0 0.0 4.60 1 APTO

006 00809 SANTOS ROJAS CERVANTES LENGUA Y LITERATURA 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 1 APTO

007 00768 ERNESTO RODRIGUEZ MIRANDA LENGUA Y LITERATURA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 1 APTO

008 00674 FLOR ANGEL GÓMEZ MAMANI BACHILLER LENGUA Y LITERATURA 6.0 3.0 6.5 0.0 15.5 0.0 0.0 15.50 3 APTO

009 00661 VICKY AVALOS DURAN EDUCACIÓN PRIMARIA 9.0 3.0 10.8 0.0 22.8 0.0 0.0 22.80 4 APTO

010
00782 LOURDES HILDA SONCCO MAMANI

EDUCACIÓN- COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA
0.0 3.0 15.4 0.0 18.4 0.0 0.0 18.40 4 APTO

011
00772

MARCELINA 

MARUJA FLORES HUACHO EDUCACIÓN INICIAL
6.0 3.0 6.4 0.0 15.4 0.0 0.0 15.40 4

APTO

012 00816 FORTUNATA CRUZ TORRES EDUCACIÓN ARTISTICA 6.0 3.0 6.0 0.0 15.0 0.0 0.0 15.00 4 APTO

013 00789 LISBETH YANET MEDINA TAPIA EDUCACIÓN INICIAL 6.0 3.0 5.7 0.0 14.7 0.0 0.0 14.70 4 APTO

014 00794 DOMINGA GONZALES APARCO EDUCACIÓN PRIMARIA 6.0 3.0 3.4 2.0 14.4 0.0 0.0 14.40 4 APTO

015 00698-S CIRILO HUAMANÑAHUI LEZANO EDUCACIÓN PRIMARIA 6.0 3.0 4.7 0.0 13.7 0.0 0.0 13.70 4 APTO

016 00773 MARTHA TORRES HUAMÁN EDUCACIÓN INICIAL 6.0 1.0 5.0 0.0 12.0 0.0 0.0 12.00 4 APTO

017 00725 BASILIDES BEDIA MOLINA EDUCACIÓN PRIMARIA 0.0 2.0 8.4 0.0 10.4 0.0 0.0 10.40 4 APTO

018 00796 ROGER ESPINOZA BRAVO EDUCACION FISICA 5.0 3.0 0.0 2.0 10.0 0.0 0.0 10.00 4 APTO

019 00666 OLINDA PARDO MELENDEZ EDUCACIÓN INICIAL 6.0 3.0 0.0 0.0 9.0 0.0 0.0 9.00 4 APTO

020 00735 CARMEN MARTINEZ BARAZORDA EDUCACIÓN PRIMARIA 3.0 3.0 2.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 4 APTO

021 00704 JAHAZIEL ARANGO CAYLLAHUA EDUCACIÓN INICIAL 5.0 3.0 0.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 4 APTO

022 00756 HERMINIA PUMA CCAHUANA EDUCACIÓN PRIMARIA 7.0 0.0 0.6 0.0 7.6 0.0 0.0 7.60 4 APTO

023 00731 ELSA LUNA AGUILAR EDUCACIÓN INICIAL 0.0 3.0 4.2 0.0 7.2 0.0 0.0 7.20 4 APTO

024 00702 MARIBEL CCORAHUA SANCHEZ EDUCACIÓN INICIAL 0.0 3.0 3.8 0.0 6.8 0.0 0.0 6.80 4 APTO

025 00708 MIRIAM TAIPE SERRANO EDUCACIÓN INICIAL 3.0 3.0 0.2 0.0 6.2 0.0 0.0 6.20 4 APTO

026 00787 HILDA TAMBRAICO PAMPAÑAUPA EDUCACIÓN INICIAL 3.0 1.0 2.1 0.0 6.1 0.0 0.0 6.10 4 APTO

027 00753 CARLOS URBINA CUELLAR EDUCACIÓN PRIMARIA 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 4 APTO

028
00667 MARGOT QUISPE COLLAVINO

EDUCACIÓN INICIAL INTERCULTURAL 

BILINGÜE 
0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 4 APTO

029 00701 ROSSY SOTOMAYOR HUASHUAYO INICIAL INTERCULTURAL BILINGÜE 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 4 APTO

030 00705-S VERÓNICA SANCHEZ LEZANO EDUCACIÓN INICIAL 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 4 APTO

03100822-S - 806-SMARILUZ HUAMÁNÍ CÁCERES EDUCACIÓN INICIAL 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 4 APTO

032 00684-S HILARIÓN GARCÍA ROMÁN EDUCACIÓN INICIAL 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 4 APTO

033 00665 MAYULI SALAZAR ROMÁN EDUCACIÓN INICIAL 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 4 APTO

034
00637

ANDREA ROSALINA APAZA CORRALES LITERATURA Y LINGÜÍSTICA
0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 5

APTO

035 00368 PAUL ALBERTO VALENZUELA TRUJILLO LINGÜÍSTICA 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 5 APTO

036
00676

SONIA BARAZORDA CÁCERES

BACHILLER CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
0.0 3.0 6.5 0.0 9.5 0.0 0.0 9.50 6

APTO

037
00640

PEPE JOSÉ CERECEDA MACHACA

BACHILLER CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 6

APTO

038 00795 JESSICA HUANACO SALCEDO CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 6 APTO

039 00671 SAIRA MOREANO TAPIA CIENCIA DE LA EDUCACIÓN 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 6 APTO

040
00662

MARTHA CHIPANA GOMEZ

BACHILLER CIENCIAS DE LA 

EDUCACIÓN 
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 6

APTO

041
00668

YOEL AQUELINO RAMIREZ GÓMEZ

EDUCACIÓN SECUNDARIA - 

COMUNICACIÓN
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 8

APTO

042 00738-S MIRIAM CHURA PARARI COMUNICACIÓN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 8 APTO

043 00771-S RUBÉN TITO VEGA CIENCIA POLÍTICA 11.0 3.0 9.5 0.0 23.5 0.0 0.0 23.50 10 APTO

044 00824 OSCAR LUPO JARA SOCIOLOGÍA 0.0 3.0 12.0 0.0 15.0 0.0 1.5 16.50 10 APTO

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: COMUNICACIÓN

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  FINAL PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 
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001 00685 KARINA BENITES LÓPEZ FILOSOFÍA Y RELIGIÓN 0.0 3.0 15.3 0.0 18.3 0.0 0.0 18.30 1 APTO

002 00766 ARTURO ESPINOZA CRUZ FILOSOFÍA Y PSICOLOGÍA 3.0 2.0 5.9 0.0 10.9 0.0 0.0 10.90 1 APTO

003 00639 ROBERT MOINA DELGADO HISTORIA Y GEOGRAFÍA 0.0 3.0 4.4 0.0 7.4 0.0 0.0 7.40 1 APTO

004 00713 JOHN ROGER QUISPE GONZALES CIENCIAS SOCIALES, FILOSOFÍA Y RELIGIÓN5.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 5.00 1 APTO

005 00641 HIESSICA CARRASCO SALAZAR HISTORIA Y GEOGRAFÍA 3.0 0.0 1.8 0.0 4.8 0.0 0.0 4.80 1 APTO

006 00780 LISBETH YANET MEDINA TAPIA BACHILLER EDUCACIÓN 6.0 3.0 6.0 0.0 15.0 0.0 0.0 15.00 4 APTO

007 00716 YANET PASCUALA JIMENEZ BUSTINZA BACHILLER EDUCACIÓN 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 4 APTO

008
00827

MARI LUZ QUISPITUPA ROMÁN

BACHILLER CIENCIA DE LA 

EDUCACIÓN
0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 4

APTO

009

00762

MARLINE ZULOAGA CUSINGA

EGRESADO CIENCIAS SOCIALES, 

FILOSOFÍA Y RELIGIÓN

0.0 3.0 5.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 5

APTO

010
00670

NELLY ESQUIVEL TTEA EGRESADO EDUCACIÓN INICIAL
14.0 3.0 0.0 0.0 17.0 0.0 0.0 17.00 6

APTO

011 00825 OSCAR LUPO JARA SOCIOLOGÍA 0.0 3.0 12.0 0.0 15.0 0.0 1.5 16.50 7 APTO

012 00703 DIANA CAROLINA SAAVEDRA ESQUÉN BACHILLER DERECHO 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 8 APTO

013 00678 JESÚS SAAVEDRA DURAND 8.0 3.0 19.8 2.0 32.8 0.0 0.0 32.80 9 APTO

014 00770 RUBEN TITO VEGA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

015 00745 EDITH ROJAS GONZALES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

016 00120 LIZETH VILLAFUERTE VILLAVICENCIO CIENCIAS POLITICAS Y GOBERNABILIDAD 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: DPCC

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  FINAL PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 
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001 05070 VIRGINIA GUERRERO DIAZ COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 6.0 3.0 20.0 0.0 29.0 0.0 0.0 29.00 1 APTO

002 00759 EDWIN SUCA SAAVEDRA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 3.0 3.0 19.7 2.0 27.7 0.0 0.0 27.70 1 APTO

003 00650 LUIS ALBERTO ALATA NARVAEZ MATEMÁTICA E INFORMÁTICA 3.0 3.0 20.0 0.0 26.0 0.0 0.0 26.00 1 APTO
004 00790 ROBERTO FLORES CHIPANA MATEMÁTICA E INFORMÁTICA 5.0 3.0 15.8 0.0 23.8 0.0 0.0 23.80 1 APTO
005 00793 AIDE MEDINA MACHACA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 6.0 3.0 14.4 0.0 23.4 0.0 0.0 23.40 1 APTO

006 00780 LOURDES HILDA SONCCO MAMANI
MATEMÁTICA Y COMUNICACIÓN E 

INFORMATICA 
0.0 3.0 18.7 0.0 21.7 0.0 0.0 21.70 1 APTO

007 00774 NINI JILBER FLOREES HUACHO INFORMÁTICA 6.0 0.0 11.8 2.0 19.8 0.0 0.0 19.80 1 APTO
008 00677 DAVID HUALLPA PUMAPILLO MATEMÁTICA E INFORMÁTICA 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 1 APTO
009 00736 EBERT ORTIZ SERRANO BACH. EDUCACIÓN 3.0 3.0 16.0 2.0 24.0 0.0 0.0 24.00 7 APTO
010 00812 AYDEE QUISPE LAGUNA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 3.0 3.0 0.0 2.0 8.0 0.0 0.0 8.00 7 APTO
011 00781 REGINA SILVIA SULLASI MENDIGURE COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 3.0 3.0 2.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 7 APTO
012 00680 NILO ESTAÑIZ VIGURIA ING. SISTEMAS 11.0 3.0 0.0 2.0 16.0 0.0 0.0 16.00 9 APTO
013 00675 MICHAEL CLINTON PAREDES AGUILAR ING. ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA 0.0 0.0 6.6 2.0 8.6 0.0 0.0 8.60 9 APTO
014 00689 DARYL ANDRÉS HUAMANI LÓPEZ ING. INFORMATICA Y SISTEMAS 0.0 3.0 5.1 0.0 8.1 0.0 0.0 8.10 9 APTO
015 00700 BELCY PANCORBO MONZÓN ING. SISTEMAS E INFORMÁTICA 8.0 0.0 0.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 9 APTO
016 00800 EDWIN HUAMANÑAHUI JARA ING. SISTEMAS E INFORMÁTICA 3.0 3.0 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 6.00 9 APTO
017 00737 ERVIN QUISPE VALLE ING. INFORMATICA Y SISTEMAS 3.0 1.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 4.00 9 APTO
018 00721 DAVID MIRANDA ARONI ING. INFORMATICA Y SISTEMAS 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 9 APTO

019 00739 SAM JHONATAHAN YUCRA LARICO ING. INFORMATICA Y SISTEMAS 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 9 APTO

020 00776 JOJAHAN BRAYAN SERRANO PALMA ING. INFORMATICA Y SISTEMAS 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 9 APTO
021 00732 ABRAHAM VASQUEZ JACOBE COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 6.0 0.0 10.0 0.0 16.0 0.0 0.0 16.00 12 APTO
022 00644 NELLY ESQUIVEL TTEA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 4.0 3.0 0.0 0.0 7.0 0.0 0.0 7.00 12 APTO

023 00728 RONALD HERRERA LEZANO COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 0.0 3.0 1.6 0.0 4.6 0.0 0.0 4.60 12 APTO

024 00733 ELIZABETH CRUZ BORDA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 3.0 1.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 4.00 12 APTO

025 00717 JORGE GABRIEL JIMENEZ BUSTINZA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 3.0 1.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 4.00 12 APTO

026 00723 DANIEL PAUCAR VASQUEZ COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 12

027 00646 MILAN RUBIÑOZ MERGILDO RIVERA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 12 APTO

028 00715 MIGUEL ANGEL JIMENEZ BUSTINZA COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 12 APTO

029 00820 NELSON MOISES CONDORI CANAZA MATEMÁTICA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6 NO APTO

030 00804 JULIAN FLORES CUCCHI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6

031 00648 JAIME QUINTANA ALTAMIRANO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6 NO APTO

032 00744 CARLOS GENESIS CHILON ROJAS 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6 NO APTO

033 00777 AYDA LUZ ESPINOZA GONZALES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6 NO APTO

034 00802 MIRTHA SALAS YOLLI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6 NO APTO

035 00720 MILAGROS VALENZUELA BARRETO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6 NO APTO

036 00751 YONY ORTÍZ PINARES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE REQUISITOS 

ANEXO 6 NO APTO

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: AIP

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  FINAL PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 
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001 00813 GUSTAVO SANTOS LÓPEZ QUISPE COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA 14.0 3.0 0.0 2.0 19.0 0.0 1.9 20.90 1 APTO

002 00634 ORLANDO BULEJE HERRERA FUERZA MOTRIZ 3.0 3.0 2.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 1 APTO

003 00760 RUTH GIAMNINA SALDIVAR PEREZ INDUSTRIA DEL VESTIDO 0.0 3.0 14.8 0.0 17.8 0.0 0.0 17.80 3 APTO

004 00694 YOVANI MAMANI VILCA INDUSTRIA DEL VESTIDO 0.0 3.0 20.0 2.0 25.0 0.0 0.0 25.00 7 APTO

005 00722 ELIE PUMACAYO RODRIGUEZ CONFECCIÓN TEXTIL 0.0 3.0 16.0 0.0 19.0 0.0 0.0 19.00 7 APTO

006 00664 VILMA AYMARA AMARO DE BULEJE CONFECCIÓN TEXTIL 0.0 3.0 10.0 0.0 13.0 0.0 0.0 13.00 7 APTO

007 00657 JHANS CARLOS BAUTISTA DAMIANN MECANICA DE PRODUCCION 0.0 0.0 7.0 0.0 7.0 0.0 0.0 7.00 9 APTO

008 00654 MARISOL MENESES BARRIAL INDUSTRIA DEL VESTIDO 0.0 2.0 1.8 2.0 5.8 0.0 0.0 5.80 9

009 00691 JOEL CARRASCO SANTI EBANISTERIA Y DECORACION 0.0 2.0 2.0 0.0 4.0 0.0 0.0 4.00 9 APTO

010 00658 JUAN MIGUEL LLICAHUA CARRIÓN ELECTRICIDAD 0.0 3.0 0.8 0.0 3.8 0.0 0.0 3.80 9 APTO

011 00000 RAFAEL BERNAOLA SAUÑE MECANICA DE PRODUCCION 6.0 0.0 2.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 9 APTO

012 00734 CARMEN MARTINEZ BARAZORDA CONFECCIÓN TEXTIL 0.0 3.0 2.4 0.0 5.4 0.0 0.0 5.40 10 APTO

013 00786 DAVID HANCCO HALIRE ELECTRICIDAD 6.0 0.0 5.4 0.0 11.4 0.0 0.0 11.40 12 APTO

014 00714 RUTHY GOMEZ HUAMANI INDUSTRIA DEL VESTIDO 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 12 APTO

015 00711 MERLENI PANIURA VALVERDE ELECTRICIDAD/ MECÁNICA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 12 APTO

016 00741 YOEL PELAYZA ARONI MECANICA AUTOMOTRIZ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 12 APTO

017 00712 GRICELDA FLORES PUGA CONFECCIÓN TEXTIL 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 15 APTO

018 00765 LUCIA ACHULLI HUANACO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

019 00660 ELIZABETH OLIVERA RODRIGUEZ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

020 00761 ELMER CHICLLA KARI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

021 00758 MARILUZ HUAMANI CÁCERES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

022 00672 FORTUNATO CASTAÑEDA VILLAFUERTE 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CORRESPONDE 

EXPEDIENTE NO APTO

023 00673 LUIS AURELIO DIAZ TELLO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

024 00743 PERCY HURTADO CASTRO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

025 00649 WILDER BACILIO BACA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

026 00706 YENE ERIKA AYMA LEZANO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

027 00785 DAVID PUMA ARTEAGA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

028 00718 GUIDO CABRERA GONZALES 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO PROCEDE 

PROPUESTA NO APTO

029 00823 RUTH YANETH SORNOZA CRUZ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

030 00779 JORGE RONALD CHOQUEPATA MERMA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00
NO CUMPLE 

REQUISITOS ANEXO 6 NO APTO

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: EPT

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  FINAL PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 



Nº Nro. de exp. NOMBRES APELLIDOS ESPECIALIDAD
FORMACION 

ACADEMICA

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENC

IA 

LABORAL

MERITOS
PUNTAJE 

TOTAL

CONA

DIS 

(15%)

F.F.A.

A 

(10%)

TOTAL 

FINAL

ORDEN DE 

PRELACIÓN

D.S. Nº 001-

2022-

MINEDU

OBSERVACIONES APTO/NO APTO

001 00740 JUAN EULES ALVAREZ QUINTANA INGLES E INFORMÁTICA 0.0 0.0 18.8 0.0 18.8 0.0 0.0 18.80 1 APTO

002 00656 SARA SANCHEZ ROMÁN INGLES 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 1 APTO

003 00686-S HEMRY ARBIERTO ACUÑA BACHILLER CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN 3.0 3.0 3.6 0.0 9.6 0.0 0.0 9.60 8 APTO

004 00783-S MARILIND JUDITH HUISA GONZALES BACHILLER EN EDUCACIÓN 10.0 3.0 5.8 0.0 18.8 0.0 0.0 18.80 10 APTO

005 00807-S ITVEN ELIAS BRAVO SUCA EDUCACIÓN PRIMARIA 9.0 3.0 18.9 0.0 30.9 0.0 0.0 30.90 13 APTO

006 00679-S ANITA ANDIA QUISPE 0.0 3.0 3.6 0.0 6.6 0.0 0.0 6.60 14 APTO

007 05141 FRANKLIN MOLINA LEON EDUCACIÓN PRIMARIA 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.5 0.0 3.45 14 APTO

008 00655-S ROXANA SANCHEZ SOTO 8.0 1.0 5.0 0.0 14.0 0.0 0.0 14.00 15 APTO

009 00647-S RONALD POSTIGO DELGADO 5.0 3.0 6.0 0.0 14.0 0.0 0.0 14.00 16 APTO

010 00754-S LEANDRO JESUMER AMABLE BARRIENTOS 8.0 0.0 0.0 0.0 8.0 0.0 0.0 8.00 16 APTO

011 00747-S SUNITA BETSY LUNA VALDERRAMA 5.0 3.0 9.0 0.0 17.0 0.0 0.0 17.00 17 APTO

012 00651-S ABIGAIL ESCOBAR PEDRAZA TURISMO 3.0 3.0 3.0 0.0 9.0 0.0 0.0 9.00 17 APTO

013 00724-S KAREN ESTEFANY CHIPA BENITES TURISMO, HOTELERÍA Y GASTRONOMÍA 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 18 APTO

014 00690-S EDITH ROSMERY HUILLCAS CONDORPUSA
ADMINISTRACIÓN Y NEGOCIOS 

INTERNACIONALES 0.0 3.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 3.00 18 APTO

015 00815-S JHON CORDOVA PEREZ
BACHILLER EN CIENCIA POLÍTICA Y 

GOBERNABILIDAD 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 18 APTO

016 00748-s DAVIS DIKSON PEREYRA ESPINOZA BACHILLER EN MEDICINA VETERINARIA 0.0 2.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.00 18 APTO

017 00682-S WALTER ERNESTO MUÑOZ MEDINA BACHILLER INGENERÍA ELECTRICA 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 1.00 18 APTO

018 00693-S BRILLIT ANTONIETA MOYA QUINTANA
BACHILLER CIENCAS DE LA 

ADMINISTRACIÓN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 18 APTO

019 00805-S NAFE SOLANO ARAGÓN 3.0 3.0 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 6.00 20 APTO

020 00645 NELLY ESQUIVEL TTEA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

021 0797-S GROBER CUELLAR PALOMINO 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

022 00799-S FANNY TAPIA CORDOVA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

023 00683-S HILARIO GARCIA BAZÁN 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

024 00681-S GERBER MIRANDA VARGAS 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

025 00781-S LOURDES HILDA SONCCO MAMANI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

026 00784-S YONILDA CHILI RODRIGUEZ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 NO APTO

CRITERIOS DE EVALUACIÓN

GRUPO DE INSCRIPCIÓN: INGLES

GOBIERNO REGIONAL DE APURÍMAC

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE APURÍMAC

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE ABANCAY

CUADRO DE MÉRITO  FINAL PARA LA CONTRATACIÓN POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES 


